(2) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n° 15, et A. 5, n° 29. — Vidimus de 1356, A. 15. — Copies du XVII^e siècle, A. 7, n° 6; du XVIII^e, A. 8, n° 44.

(3) Louis, fils de Thibaut V, comte de Blois (1191-1205).

M^o. CC^o. secundo. Datum per manum Theobaldi cancellarii mei, mense maii.

LXX.

De contentione inter nos et Abbatiam Beate Marie Magdalene de decimis vinearum (1).

mai 1202.

Ego Ludovicus (2), Blesensis comes et Clarimontis, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, quod contentio erat inter Abbatiam Beate Marie Magdalene Castriduni et Elemosinam Castriduni, de decimis vinearum quas Elemosina debebat Abbacie; de dominio terre canonicorum quod omnino vetabant, ne nundine Elemosine ibi residerent; de quibusdam censivis quas utraque domus ad invicem tenebat ab altera; de tintinnabulis Abbacie; de cimiterio Abbacie; de canonico quem canonici poscebant recipi in Elemosina tempore satisfactionis sue. De decima vinearum, factum est ita, quod Elemosina annuatim pro decima reddet Abbacie sexaginta et decem solidos dunenses infra tres ebdomadas post Natale Domini proximo sequentes reddendos, et decima remanet Elemosine in perpetuum quitta, quicumque de cetero loca vinearum possideat. Et sunt hec loca vinearum: in Froitval tria arpenta; ad Moflart tria arpenta; ad Huelinam duo arpenta et dimidium; ad Puteum duo arpenta et dimidium; ad Terras Dulces, quatuor arpenta; juxta vineam Hugonis Quadrigarii, tres quarteria; vinea de Fonteneio, unum arpentum. Si contingat quod Elemosina processu temporis alias vineas habeat in decima canonicorum, decimam ab eis habebat Abbacia. Denarios quos Abbacia debebat Elemosine, pro hac pace quitavit Elemosina Abbacie. Abbacia debebat Elemosine pro pratis defuncti Theobaldi Decani duodecim denarios census; et pro parte vinee que Benedicta nuncupatur, viginti denarios census. Elemosina autem debebat Abbacie pro plateis defuncti Roberti Rastel, duos solidos census. Hos census utraque domus, alteri mutuo in perpetuum quitavit, ita tamen, quod si Elemosina aliquid adquiret in censiva Abbacie, licite et libere sine contradictione Abbacie licebit ei possidere, et similiter vice mutua tantumdem censive juxta summam census, in censiva Elemosine poterit Abbacia adquirere et tenere. Tempore nundinarum Elemosine, nulli licebit in proprio canonicorum sine eorum assensu stallos ponere, ubique autem nundinantes stallos habeant. Elemosina nichilominus suarum ubique sequetur et colliget consuetudinem nun-

(1) Copies du XII^e siècle, A. 4, n^o 2, A. 5, n^o 24; du XVIII^e, A. 8, n^o 303.